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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

DE Garten- und Landschaftsbau,
alle Arbeiten rund ums Haus. Pflas-
ter- und Natursteinarbeiten, Gehölz-
schnitte, Zaun, Rollrasen, Rasen
einsähen. Alt und Neu, Planung und
Beratung.  (0 51 73) 92 24 59 o.
0172/4 16 91 19, OT Meinersen,
www.de-gartenland.de

M&AHaustechnik GmbHM&AHaustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 o. 05371/6721245

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 25 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

Raum Gifhorn gesucht...
Key AccountManagerin u. ihr Mann suchen
für sich u. die beiden Töchter ein Haus mit
mind.5Zimmernu.gern2Bädern, bis 10km
Umkreis um Gifhorn. 05361-6542969
www.ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 450.000,- gesucht.
Familie mit 2 Kindern sucht gepfl. Haus od.
Haushälfte im Raum WOB/GF ab 120m²
Wohnfläche oder gern größer. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Bungalow oder kl. Haus ges.
Projektleiter und seine Frau suchen kleines
Einfam.haus, Haushälfte, Reihenhaus oder
Bungalow mit pflegeleichtem Garten.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Familie aus Lübeck sucht
helles Einfam.haus, DHH oder Reihenhaus
mit 4-6 Zimmern, ohne gr. Sanierungs-
bedarf, zu sofort od. bis spät. Juni. 05361-
6542969. www.ella-henke-immobilien.de

Erdgeschoss oder mit Fahrstuhl
Gemütliche, gepflegte Eigentumswhg. mit
Balkon oderTerrasse von nettemSenioren-
paar im Raum GF oder WOB gesucht.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Wohnung in WOB gesucht.
Helle Eigentumswhg.mit 2 oder 3 Zimmern
u. gern Balkon von Ingenieurin und ihrem
Mann im Raum WOB gesucht. Tel. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Kapitalanlage gesucht..
Ehepaar sucht helle Eigentumswohnung
mit 2-4ZimmernundgernBalkon, vermietet
oder leer, auch unrenoviert. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Unsere FashionWeek ist hier.

Unsere Jobs
gleich nebenan.
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Priv. Investor sucht Anlageobjekte
Mfh, Grundst, Abriss 01709051042

3 Zi.-Whg. an jüngeres, berufstäti-
ges Paar zu verm., 95 m², EBK m.
Essecke, 2 Bäder Keller, Vorgarten,
Einstellplatz, Fernwärme, WM 885*
+ 2MM Kaution % (01 73) 6 01 82 34

MFH Knesebeck auf Traumgrund-
stück 4558 qm von der Dorfmitte bis
zum Bach, 3 Wo. 89,106,111qm mit
3,4,4 Zi.,Kü,Bad, 1 Laden/Büro 90qm
- alles modernisiert mit ZH + mieterfrei
incl. große Scheune + Stall + Unter-
stand einen schönen Hof bildend pro-
visionsfrei aus Familienbesitz EUR
330T Tel. 0174 9691236 oder mari-
bik@aol.com

Reihenhs SZ-Lebenst.-OT 110m²
4Zi., +Vollausbau Keller, Glasfa-
ser, Bj.1978 Sof.frei und beziehbar
KP 242.500,- MaklCourt.3,57%.
EBed.104,97 kWh/(m²a) EnTr.Erd-
gas.EnEffkl.D Tel: 01749663387
www.Immobilien-Latermann.de

Meinersen DHH, Bj. 1998, 140m²
Wfl., ausgebauter Dachboden, Voll-
keller, Doppel-Grg., 527m² Grdst.,
KP: 280.000 * % (01 74) 6 12 14 75

In Gifhorn, 3 Zi.-ETW, Preis VB, 2
Balkone, Carport, Fußbodenhei-
zung, ab sofort zu verkaufen, frei ab
1.5., keine Makler % 05371/56242

Wolfsburg, Porschestr., 1A Lage!
Ladenfläche ca. 500m² zu
vermieten. Frei nach Absprache
) AW 331 138

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
lung! Tel.: 05192/979175

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

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